

SI.271.6.2020

Niwiska, dnia 06. 07. 2020 r.

## Odpowiedzi na zapytanie oferenta

Dotyczy przetargu : „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hucisko- II etap**”

1. Czy agregat prądotwórczy ujęty w przedmiarze robót w poz. 138 jest objęty zamówieniem czy nie? Jeżeli tak to proszę podać parametry techniczne agregatu oraz sposobu montaż stacjonarny czy mobilny?

W jaki sposób podłączony do instalacji elektrycznej przepompowni?

**Odpowiedź:**

Dostawa agregatu prądotwórczego jest objęta zamówieniem. Należy zakupić agregat prądotwórczy o mocy czynnej 15 kW, mobilny na przyczepce samochodowej.

2. Pozostałe warunki przetargu pozostają bez zmian.

WÓJT  
mgr inż. Elżbieta Wróbel

